< 70, рркейеоо,
Руис расы № „2492520

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.12.2023 №411-нп

г. Тверь

Об—установлении платы за
технологическое присоединение
газоиспользующего оборудования к
газораспределительным сетям

АО «Газпром газораспределение
Тверь»на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О газоснабжении
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 29.12.2000 № 1021 «О государственном регулировании цен нагаз, тарифов на услуги
по его транспортировке и платы за технологическое присоединение газоиспользующего
оборудования к газораспределительным сетям на территории Российской Федерации»,
Методическими указаниями по расчету размера платы за технологическое присоединение
газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям и (или) размеров

стандартизированных тарифных ставок, определяющих ее величину, утвержденными
приказом Федеральной антимонопольной службы от 16.08.2018—№1151/18,
постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 №141-пп

«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области от 14.12.2024,
приказываю:

1. Установить с 1 января по 31 декабря 2024 года плату за технологическое
присоединение газоиспользующего оборудования отдельных категорий заявителей

АО «Газпром газораспределение Тверь»в соответствии с приложением к приказу.
2. Размер выпадающих доходов АО «Газпром газораспределение Тверь» на

2024 год от технологического присоединения отдельных категорий заявителей, указанных
в приложении, составляет 22 273 715,80 руб. без учета НДС.

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Начальник \'РЭК Тверскай К.С. Рощин

`МО5Вт

кинЭиовН

БИН252Э2290

вт’

хчиэд5АНОПои

‘винЗжоенооЕел

я0112990

киножоноповЧ

иомэхо

эпоиь

иот

я

‘иипезинелЧо

эчни

и

хчнноипичиоди

‘еелоивсох

олончиенАииох-онтигиж

иипелифиеет

иолие4лоди

(иончизноилэджеи)

иончиеноилэ4

 эяив4он

 июннэняоне1к«

я

иИонНноИжэ91А

о

ииН1о129100о

я

(0581

виненодипАтаЯ

етунАп

зятоиодтоА

и

иодоэоно

уачниошнеЧ12э9

яопочоЧноЕвл

эхиенлоди

оп

иилкидио4эи

кинонкошчая

итоомипохОоэн

#29)

чононоЯногет

охчиот

очточиотиоло

тотеленоптэди

вилвиднодэи

ииео

и

водам

(005

ээгоо

ЭН

128и481209

‘(ЭИНЕО12984

ээшчноииен)

иинии

иоивЧи

оп

эомоваэмеи

“е[[|

50

ээи09

эн

изинэнавт

ливоовЯ

улчнтяао@н

о

‘вхчкеЕ

внеГоп

о4отоя

ч

‘иипесине1Ао

иончиотииогэдиое4о=е1

кинэкопэдиовЧо$ел

изо

оп

вИНЕЗ0ПА4000

ОТЭШОЕЧКОПОИОЕВ

10

ЗИНЕО12084

Оль

‘иичонох

иди

киоличвее

виненои^А4090

олэточнопоиовел

БИНОБОШУГОН

ЭхвОт

ИОННЕЕ

Я

ОЛОННЭБОШЯНОП

эЭнеЧ

в5вл

воховЯ

иолэвА

о

‘илоончиоакон

(иохозьЧэииюх)

иохочколеини@ниэЧи

иэпэп

ви!

$в1

чтечовчиопои

кохишотенэдомен

эн

‘ум

$

иитогапичнефи

эн

“еее

иогохое4

инчнчиеииохлей:

о

винеч01А4090

отэто:АЕЧИОПОИОЕВ

ЭИНЭНИПЗОЗИЧИ

ЗОхоЭБИзОкОонхо1

5

Ве

"МОЕВТ

ВИНЭПЭОЕН

вИНЭЬЭП9э90

к!

хЧиЭДЕЧНОПОИ

‘БИНЗЖОвНООЕе1

90119990

киножоконов

иомэхо

эпоиь

иоз

я

‘иипезинело

ани

и

хчнноипичиофи

“ватоивЕох

олончиенАииох-онитигиж

иипелифизел

иодиедлофи

(иончиеноилоджеи)

иончиеноиле@

эхив4ои

ипоннэцнонетоА

я

ионноижаэн1А

о

иизо1291000

я

(8591

винеяодипАго4

вгянАи

эа1ио4тоА

и

иодозоно

ипчниэшние4т2э9

зопочофпоеел

эяиегнойи

оп

иилвидиодэи

винэнкошая

игооиигохооэн

590)

чогочоЧноеел

охчкот

ояточнолиойло

тогеленонио@и

кизвидиодэи

ииео

и

чод1эи

(005

ээи09

эн

1экияе120э

эинко12о84

ээшчнэмиен)

иинии

иоиван

оп

эомокдэйеи

“8

‘0

29109

эн

изиногаеи

ииводе

ипчнахеоди

Э

‘вянке$

енегоп

оАдотох

я

‘иипеине1Чо

иончиогииопо4ноеЧовел

кинэизиэдновЧозет

изо

оп

винечогА4о90

ОЭТОАЕЧКОПОИОЕЕЛ

10

ЭинвотоовЯ

оль

‘иизоной

ии

‘“итлоончколвей

(Иохяоэь4эимиохя)

иохочколелиниитэди

иогэп

вт’

св

чаечоечиопои

вохишоечодоиен

‘ИэпотичееЕ

ки!)

киотичкеЕ

кинечонА4о90

олоточкопоиоеел

БИНОБОПУЕОП

ЗЯЬОт

ИОННЕГ

Я

ОЛОННЭБОПОИГОП

ЭЭНЕЧ

ФЕД

ПОХ

мО12ЬА

9

‘м
$1

мишогецичнен

эн

“вел

могохоз4

упчнчиеиизяви

э

кинечопА9090

олэшоАЕчиопоиоЕел

эинэнипэозийи

зохоэвизоконхот

в&

еле

ЭШН

июль

>

епиг

`0АЯ

1516

91|эихоэвииф

ЭН

®1Э5А

#209

епиг

`0АЧ

[6156

9/|эижозьипиао1

ЭШН

олэьА

о

еПиг

`ОАЯ

[5196

9Ё|эихээвиЕиф

ЭГН

е135А

$29

вПиг

"ОА

15156

9Ё|эияозьиниа

о

ИЭЭТИЧЕЕЕ

член

9эибе

ИЯ

члеии

эинеяонамиеН

пот

р50с

вн

«аЧэзт

эинэгэгодиоедо=ет

иоЧниее

>
ОУ

ИЗГоТиИчВЕЕ

иидолотея

хчн9г11.0

виня0гА4000

ол

АчгопоиоЕвл

эинэнигозии

эохээвитогонха

т
вт

Е

ин-

[у

5
600

СГРГ

10

итоеиоо

иождэч

1,
Ед

Авехийи

х

эинэжоги

|